КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

З А К О Н

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОГЛАШЕНИЯ
О ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОМ, НАУЧНО-

ТЕХНИЧЕСКОМ И КУЛЬТУРНОМ СОТРУДНИЧЕСТВЕ
МЕЖДУ ПРАВИТЕЛЬСТВОМ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ) И АКИМАТОМ
КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ
(РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН)

Принят Курганской областной Думой        30 октября 2012 года

Статья 1

Утвердить Соглашение о торгово-экономическом, научно-

техническом и культурном сотрудничестве между Правительством
Курганской области (Российская Федерация) и Акиматом
Костанайской области (Республика Казахстан), подписанное
26 сентября 2012 года.

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор Курганской области            О.А. Богомолов

город Курган

« 07 »  ноября  2012 года № 64